
2017­5­12 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/Pregao/ata0.asp 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Campus Petrolina
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2017 (SRP)

 
Às 11:45 horas do dia 11 de maio de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FABIANO DE ALMEIDA MARINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23415000334201682, Pregão nº 00003/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Reforma e Reparo ­ Artigo de Couro / Tecido / Material Sintético
Descrição Complementar: SERVIÇO DE REFORMA PARA ESTOFADO DE CADEIRA DIRETOR AUDITÓRIO EM CURVIN
(COR A DEFINIR), conforme especificações do Termo de Referência
Tratamento Diferenciado: Tipo I ­ Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 351,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MARCIO GURGEL CARVALHO ­ ME , pelo melhor lance de R$ 362,9900 , com valor negociado a
R$ 351,0000 e a quantidade de 100 serviço .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2017
14:36:51 ­

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCIO GURGEL
CARVALHO ­ ME, CNPJ/CPF: 05.099.077/0001­84, Melhor lance: R$ 362,9900,

Valor Negociado: R$ 351,0000

Homologado 11/05/201711:45:27

FABIANO DE
ALMEIDA
MARINHO

 
Item: 2
Descrição: CADEIRA SOBRE LONGARINA
Descrição Complementar: BANCO LONGARINA 3 CADEIRAS P/AUDITÓRIO COM BRAÇOS INDIVIDUAIS ASSENTO E
ENCOSTO , conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I ­ Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: conjunto
Valor estimado: R$ 994,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SANTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ­ ME , pelo melhor lance de R$ 960,0000
e a quantidade de 6 conjunto .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2017
14:36:51 ­

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTAFLEX INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ­ ME, CNPJ/CPF: 10.713.114/0001­32, Melhor

lance: R$ 960,0000

Homologado 11/05/201711:45:32

FABIANO DE
ALMEIDA
MARINHO

 
Item: 3



2017­5­12 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/Pregao/ata0.asp 2/2

Descrição: CADEIRA SOBRE LONGARINA
Descrição Complementar: BANCO LONGARINA 04 CADEIRAS P/AUDITÓRIO COM BRAÇOS INDIVIDUAIS ASSENTO E
ENCOSTO , conforme descrição no Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I ­ Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: conjunto
Valor estimado: R$ 1.249,3300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MARCIO GURGEL CARVALHO ­ ME , pelo melhor  lance de R$ 1.156,0000 e a quantidade de 4
conjunto .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2017
14:36:51 ­

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCIO GURGEL
CARVALHO ­ ME, CNPJ/CPF: 05.099.077/0001­84, Melhor lance: R$

1.156,0000

Homologado 11/05/201711:45:36

FABIANO DE
ALMEIDA
MARINHO

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

